第５２５０号 令和４年１２月５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 育成医療及び更生医療に係る指定自立支援医療機関の指定【保健福祉

局障害福祉部障害者支援課】 ２
○ 指定特定相談支援事業者及び指定障害児相談支援事業者の指定【保健

福祉局障害福祉部障害者支援課】 ３
○ 指定障害福祉サービス事業の廃止の届出【保健福祉局障害福祉部障害

者支援課】 ５

◇ 交 通 局

○ 特定調達契約の落札者の決定【交通局営業推進課】

７

1

北九州市告示第４３６号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第５４条第２項の規定により育成医療及び更生医療に係る指

定自立支援医療機関の指定をしたので、同法第６９条第１号の規定により次の

とおり告示する。

  令和４年１２月５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 病院又は診療所（更生医療）

指定自立支援医療機関

の名称

指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

医療法人今村クリニッ

ク

北九州市八幡西区金剛二丁目２番

１号

令和４年１

２月１日

２ 訪問看護（育成医療及び更生医療）

指定自立支援医療機関

の名称

指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

とばた訪問看護ステー

ション

北九州市戸畑区牧山二丁目８番１

号

令和４年１

２月１日

あおぞら訪問看護ステ

ーション

北九州市戸畑区元宮町１番６号 令和４年１

２月１日

2

北九州市告示第４３７号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号。以下「法」という 。） 第５１条の２０第１項及び児童福祉法

（昭和２２年法律第１６４号）第２４条の２８第１項の規定により指定特定相

談支援事業者及び指定障害児相談支援事業者を指定したので、法第５１条の３

０第２項第１号及び児童福祉法第２４条の３７第１号の規定により次のとおり

告示する。

令和４年１２月５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定事業者に関する事項

（１） 指定特定相談支援事業者（特定相談支援）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

相談支援センタ

ーネクストステ

ージ

北九州市小倉北

区熊本四丁目２

番２６号２０４

号室

特定非営利活動法人愛里

理事 石山清二

北九州市門司区奥田五丁

目１番４号

特定無し 4037800366

ａｌｏａｌｏ（

アロアロ）

北九州市小倉南

区徳力四丁目２

０番８号

株式会社ＩＴＳＵＫＩ

代表取締役 脇 功実

福岡県行橋市須磨園５５

番地３

特定無し 4037700509

（２） 指定障害児通所支援事業者（障害児相談支援）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

相談支援センタ

ーネクストステ

ージ

北九州市小倉北

特定非営利活動法人愛里

理事 石山清二

北九州市門司区奥田五丁

目１番４号

特定無し 4077800094

3

区熊本四丁目２

番２６号２０４

号室

２ 指定年月日

令和４年１０月１日

4

北九州市告示第４３８号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号。以下「法」という。）第４６条第２項の規定による指定障害

福祉サービス事業の廃止の届出があったので、法第５１条第２号の規定により

次のとおり告示する。

令和４年１２月５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定事業者に関する事項

（１） 指定障害福祉サービス事業者（居宅介護）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ヘルパーステー

ション天神

北九州市戸畑区

千防一丁目１３

番２５－１０６

号

医療法人親和会

理事長 菅  朗

北九州市戸畑区千防一丁

目１３番２５－１０６号

身体障害者

、知的障害

者及び精神

障害者

4016400121

（２） 指定障害福祉サービス事業者（重度訪問介護）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

ヘルパーステー

ション天神

北九州市戸畑区

千防一丁目１３

番２５－１０６

号

医療法人親和会

理事長 菅  朗

北九州市戸畑区千防一丁

目１３番２５－１０６号

身体障害者

、知的障害

者及び精神

障害者

4016400121

（３） 指定障害福祉サービス事業者（就労継続支援Ｂ型）

事業所又は施設

の名称及び所在

地

事業者又は施設の設置者

の名称、代表者名及び主

たる事務所の所在地

事業の主た

る対象者

事業所番号

街の灯

北九州市門司区

合同会社るるど

代表社員 青木千代実

知的障害者

及び精神障

4017600745

5

下二十町４番２

６号

北九州市門司区大里東一

丁目６番２５号

害者

２ 廃止年月日

 令和４年９月３０日

6

北九州市交通局公告第３９号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市交通局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（平

成 7 年北九州市交通局管理規程第５号）第２条において準用する北九州市物品

等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８

号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和４年１２月５日

                 北九州市交通局長 福 本 啓 二

１ 物品等の名称及び台数

 乗合電気自動車（ＥＶバス） 1 台及び急速充電器２基

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市交通局営業推進課

北九州市若松区東小石町３番 1 号

３ 落札を決定した日

  令和４年１１月２９日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社ＥＶモーターズ・ジャパン

  北九州市若松区白山一丁目１８番７号

５ 落札金額

  ３，５５７万２，９５０円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和４年１０月２０日

８ 落札方式

  最低価格による。

7